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Групи вибіркових дисциплін на 2 –й курс навчання 

1 курсу медичного факультету №2 

спеціальність «Медична психологія» 
 

 

Група М2/1мп 

ВК Психомоторика  

1.  Богатчук Софія Олександрівна 61-а 

2.  Грабовецька Вероніка Віталіївна 61-а 

3.  Калинич Тетяна Йосипівна 61-а 

4.  Комарніцька Даріна Віталіївна 61-а 

5.  Присяжнюк Яна Миколаївна 61-а 

6.  Русановська Каріна Вадимівна 61-а 

7.  Сагадін Назарій Миколайович 61-а 

8.  Лопатюк Анна Ігорівна  61-а  

9.  Бойченко Едуард Олександрович  61-б 

10.  Дець Александра Вадимівна 61-б 

11.  Заїка Юлія Антоліївна 61-б 

12.  Кушнір Анна Олександрівна 61-б 

 

Група М2/2мп 
ВК Психомоторика  

1.  Олексієнко Діана Василівна 61-б 

2.  Рабійчук Маргарита Миколаївна 61-б 

3.  Сопотницька Владислава Володимирівна 61-б 

4.  Ярощук Олександр Олегович  61-б 

5.  Булиніна Вікторія Іванівна 62-а 

6.  Войтович Єлизавета Юріївна 62-а 

7.  Лукаш Нікіта Дмитрович 62-а 

8.  Осадчий Сергій Дмитрович 62-а 

9.  Гнатюк Ксенія Віталіївна 62-б 

10.  Іванишина Дар'я Володимирівна  62-б 

11.  Кілівнік Валентина Михайлівна 62-б 

12.  Пенделя Наталія Юріївна 62-б 

 

Група М2/3мп 
ВК Психомоторика  

1.  Ревенко Ольга Олександрівна  62-б 

2.  Сугай Марта Олександрівна 62-б 

3.  Шипіцина Марія Олександрівна 62-б 

4.  Бучинська Інна Юріївна 63-а 

5.  Довгоп‘ята Ольга Олександрівна 63-а 

6.  Качур Валентин Ярославович 63-а 

7.  Мила Анастасія Геннадіївна  63-а  

8.  Веремчук Наталія Юріївна 63-б 

9.  Герасько Анна Михайлівна 63-б 

10.  Кедіс Анна Дмитрівна 63-б 

11.  Крижан Артем Вікторович 63-б 

12.  Ліпніцька Тетяна Сергіївна 63-б 
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Група М2/4мп 
ВК Психомоторика  

1.  Маліцька Яна Олександрівна  63-б 

2.  Холопова Анна Валеріївна  63-б 

3.  Чалова Ольга Олександрівна 63-б 

4.  Ель Калі Тага Абд Ель Гхані 64-а 

5.  Коркішко Еліза Сергіївна 64-а 

6.  Котульська Анастасія Віталіївна 64-а 

7.  Лєто Діана Юріївна 64-а 

8.  Малюга Владислава Андріївна 64-а 

9.  Олійник Артем Русланович 64-а 

10.  Поліщук Анна Анатоліївна 64-а 

11.  Франчук Анастасія В'ячеславівна 64-а 

12.  Шинкарук Сергій Миколайович 64-а 

 

Група М2/5мп 
ВК Вікова анатомія 

1.  Дець Александра Вадимівна 61-б 

2.  Коломієць Вікторія Валеріївна 61-б 

3.  Кушнір Анна Олександрівна 61-б 

4.  Олексієнко Діана Василівна 61-б 

5.  Сопотницька Владислава Володимирівна 61-б 

6.  Маліцька Яна Олександрівна  63-б 

7.  Чалова Ольга Олександрівна 63-б 

8.  Токарчук Марія Вадимівна 64-б 

9.  Чех Софія Анатоліївна 64-б 

 

 

 

Група М2/6мп 
ВК Основи психосоматичної медицини 

1.  Богатчук Софія Олександрівна 61-а 

2.  Грабовецька Вероніка Віталіївна 61-а 

3.  Калинич Тетяна Йосипівна 61-а 

4.  Комарніцька Даріна Віталіївна 61-а 

5.  Присяжнюк Яна Миколаївна 61-а 

6.  Русановська Каріна Вадимівна 61-а 

7.  Сагадін Назарій Миколайович 61-а 

8.  Лопатюк Анна Ігорівна  61-а  

9.  Бойченко Едуард Олександрович  61-б 

10.  Заїка Юлія Антоліївна 61-б 

11.  Коломієць Вікторія Валеріївна 61-б 

12.  Кушнір Анна Олександрівна 61-б 
 

 

Група М2/7мп 
ВК Основи психосоматичної медицини 

1.  Рабійчук Маргарита Миколаївна 61-б 

2.  Ярощук Олександр Олегович  61-б 

3.  Булиніна Вікторія Іванівна 62-а 

4.  Войтович Єлизавета Юріївна 62-а 
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5.  Калгіна Кароліна Василівна 62-а 

6.  Лукаш Нікіта Дмитрович 62-а 

7.  Осадчий Сергій Дмитрович 62-а 

8.  Пономаренко Єлизавета Олександрівна 62-а 

9.  Гнатюк Ксенія Віталіївна 62-б 

10.  Іванишина Дар'я Володимирівна  62-б 

11.  Кілівнік Валентина Михайлівна 62-б 

12.  Пенделя Наталія Юріївна 62-б 
 

 

Група М2/8мп 
ВК Основи психосоматичної медицини 

1.  Ревенко Ольга Олександрівна  62-б 

2.  Сугай Марта Олександрівна 62-б 

3.  Шипіцина Марія Олександрівна 62-б 

4.  Бучинська Інна Юріївна 63-а 

5.  Мила Анастасія Геннадіївна  63-а  

6.  Веремчук Наталія Юріївна 63-б 

7.  Герасько Анна Михайлівна 63-б 

8.  Грачов Сергій Андрійович  63-б 

9.  Кедіс Анна Дмитрівна 63-б 

10.  Крижан Артем Вікторович 63-б 

11.  Ліпніцька Тетяна Сергіївна 63-б 

12.  Маліцька Яна Олександрівна  63-б 
 

 

Група М2/9мп 
ВК Основи психосоматичної медицини 

1.  Холопова Анна Валеріївна  63-б 

2.  Чалова Ольга Олександрівна 63-б 

3.  Коркішко Еліза Сергіївна 64-а 

4.  Котульська Анастасія Віталіївна 64-а 

5.  Лєто Діана Юріївна 64-а 

6.  Олійник Артем Русланович 64-а 

7.  Поліщук Анна Анатоліївна 64-а 

8.  Франчук Анастасія В'ячеславівна 64-а 

9.  Сулима Богдана Віталіївна 64-б 

10.  Токарчук Марія Вадимівна 64-б 

11.  Хименко Андрій Вікторович 64-б 

12.  Чех Софія Анатоліївна 64-б 

 

 

Група М2/10мп 
ВК Психолінгвістика 

1.  Богатчук Софія Олександрівна 61-а 

2.  Грабовецька Вероніка Віталіївна 61-а 

3.  Калинич Тетяна Йосипівна 61-а 

4.  Комарніцька Даріна Віталіївна 61-а 

5.  Присяжнюк Яна Миколаївна 61-а 

6.  Русановська Каріна Вадимівна 61-а 
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7.  Сагадін Назарій Миколайович 61-а 

8.  Лопатюк Анна Ігорівна  61-а  

9.  Бойченко Едуард Олександрович  61-б 

10.  Дець Александра Вадимівна 61-б 

11.  Заїка Юлія Антоліївна 61-б 

 

Група М2/11мп 
ВК Психолінгвістика 

1.  Коломієць Вікторія Валеріївна 61-б 

2.  Олексієнко Діана Василівна 61-б 

3.  Рабійчук Маргарита Миколаївна 61-б 

4.  Сопотницька Владислава 

Володимирівна 

61-б 

5.  Ярощук Олександр Олегович  61-б 

6.  Булиніна Вікторія Іванівна 62-а 

7.  Войтович Єлизавета Юріївна 62-а 

8.  Калгіна Кароліна Василівна 62-а 

9.  Лукаш Нікіта Дмитрович 62-а 

10.  Осадчий Сергій Дмитрович 62-а 

11.  Пономаренко Єлизавета Олександрівна 62-а 

 

 

Група М2/12мп 
ВК Психолінгвістика 

1.  Гнатюк Ксенія Віталіївна 62-б 

2.  Пенделя Наталія Юріївна 62-б 

3.  Ревенко Ольга Олександрівна  62-б 

4.  Сугай Марта Олександрівна 62-б 

5.  Бучинська Інна Юріївна 63-а 

6.  Довгоп‘ята Ольга Олександрівна 63-а 

7.  Качур Валентин Ярославович 63-а 

8.  Шмулько Станіслав Богданович  63-а 

9.  Мила Анастасія Геннадіївна  63-а  

10.  Герасько Анна Михайлівна 63-б 

 

 

Група М2/13мп 
ВК Психолінгвістика 

1.  Крижан Артем Вікторович 63-б 

2.  Холопова Анна Валеріївна  63-б 

3.  Коркішко Еліза Сергіївна 64-а 

4.  Котульська Анастасія Віталіївна 64-а 

5.  Лєто Діана Юріївна 64-а 

6.  Олійник Артем Русланович 64-а 

7.  Поліщук Анна Анатоліївна 64-а 

8.  Франчук Анастасія В'ячеславівна 64-а 

9.  Токарчук Марія Вадимівна 64-б 

10.  Хименко Андрій Вікторович 64-б 
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Група М2/14мп 
ВК Інфекційна імунологія 

1.  Калгіна Кароліна Василівна 62-а 

2.  Кілівнік Валентина Михайлівна 62-б 

3.  Ібрагімова Каріна Рустамівна 63-а 

4.  Грачов Сергій Андрійович  63-б 

5.  Ліпніцька Тетяна Сергіївна 63-б 

6.  Сулима Богдана Віталіївна 64-б 

 

 

 

Декан медичного факультету №2   проф. Школьніков В.С. 


